planilha(s) orçamentária(s) e demais documentos, o Edital da Licitação e seus Anexos, a Proposta 
Comercial do Contratado e demais documentos apresentados durante a sessão pública, constantes 
nos autos do procedimento licitatório.  

1.4. O presente instrumento perfaz um valor global de R$ 86.639,69 (oitenta e seis mil, seiscentos 
e trinta e nove reais e sessenta e nove centavos), conforme detalhamento constante na planilha do 
item 1.2.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA / DA PRORROGAÇÃO / PRAZO DE EXECUÇÃO 

2.1 – DA VIGÊNCIA: 

2.1.1. O contrato oriundo do presente procedimento terá vigência de 06 (seis) meses, contados da